1
Licht gitter SG 13
Berührungslose
Überwachung für Tore
Vorteile Lichtgitter SG 13
z  Einsatz bei widrigen Umgebungsbedingungen
z  Testmöglichkeit digital
z  Kann durch Blankingfunktion (Strahlenausblendung) geschützt direkt

SG 13
4
Bestellbezeichnung SG 13
E-Profi l
Leistenlänge mm
Erfassungs-
bereich mm
Senderleiste
Artikel
Nr.
Empfängerleiste
Artikel
Nr.
Ausführung : C1
 848  720 SGT 13-085-016-C1-E-01-15 16000 SGR 13-085-016-C1-E-09-5 16001
1208 1080 SGT 13-121-024-C1-E-01-15 16002 SGR 13-121-024-C1-E-09-5 16003
1568 1440 SGT 13-157-032-C1-E-01-15 16004 SGR 13-157-032-C1-E-09-5 16005
1928 1800 SGT 13-193-040-C1-E-01-15 16006 SGR 13-193-040-C1-E-09-5 16007
2288 2160 SGT 13-229-048-C1-E-01-15 16008 SGR 13-229-048-C1-E-09-5 16009
2648 2520 SGT 13-265-056-C1-E-01-15 16010 SGR 13-265-056-C1-E-09-5 16011
Ausführung : D1
1928 1800 SGT 13-193-028-D1-E-01-15 16012 SGR 13-193-028-D1-E-09-5 16013
2288 2160 SGT 13-229-030-D1-E-01-15 16014 SGR 13-229-030-D1-E-09-5 16015
2648 2520 SGT 13-265-032-D1-E-01-15 12849 SGR 13-265-032-D1-E-09-5 12850
G-Profi l
Ausführung : C1
 848  720 SGT 13-085-016-C1-G-01-15 16018 SGR 13-085-016-C1-G-09-5 16019
1208 1080 SGT 13-121-024-C1-G-01-15 16020 SGR 13-121-024-C1-G-09-5 16021
1568 1440 SGT 13-157-032-C1-G-01-15 16022 SGR 13-157-032-C1-G-09-5 16023
1928 1800 SGT 13-193-040-C1-G-01-15 16024 SGR 13-193-040-C1-G-09-5 16025
2288 2160 SGT 13-229-048-C1-G-01-15 16026 SGR 13-229-048-C1-G-09-5 16027
2648 2520 SGT 13-265-056-C1-G-01-15 16045 SGR 13-265-056-C1-G-09-5 16046
Ausführung : D1
1928 1800 SGT 13-193-028-D1-G-01-15 16047 SGR 13-193-028-D1-G-09-5 16048
2288 2160 SGT 13-229-030-D1-G-01-15 16049 SGR 13-229-030-D1-G-09-5 16050
2648 2520 SGT 13-265-032-D1-G-01-15 16051 SGR 13-265-032-D1-G-09-5 16052
Steckerausführungen (J5) Pigtail mit 0,5 m Kabel - M12 5-pol. auf Anfrage
Montagehalterung